
Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta podnikohospodářská 

Katedra managementu 

Posudek oponentky diplomové práce 
Jméno studenta: Michal Řežucha 

Název práce: Příprava podnikatelského záměru v oblasti veřejného 
stravování 

Vedoucí práce: Ing. Lenka Švecová, Ph.D. 

Cíl práce: Zpracování podnikatelského záměru v oblasti veřejného 
stravování 

Stupeň hodnocení 
Povinná kritéria hodnocení práce 

1 2 3 4 

Vymezení cíle a jeho naplnění     

Náročnost tématu na teoretické znalosti     

Náročnost tématu na praktické dovednosti     

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití     

Hloubka a správnost provedené analýzy     

Práce s literaturou     

Logická stavba a členění práce     

Jazyková a terminologická úroveň     

Formální úprava a náležitosti práce     

Vlastní přínos studenta     

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi)     

Dílčí připomínky a náměty: 
Diplomová práce po stránce obsahové splňuje podmínky kladené na tento druh prací, 
rovněž po stránce formální je zpracování velmi pečlivě. 
Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 
Práce představuje kvalitně provedenou analýzu výhodnosti projektů, se kterými do 
budoucna uvažuje příspěvková organizace. 

Práci doporučuji k obhajobě 
Otázky pro diskusi: 
V průběhu obhajoby by bylo vhodné, aby se autor zamyslel nad podnikatelským rizikem, 
které s sebou realizace projektů přináší. Dalším diskusním okruhem je i posouzení etiky 
podnikání, kdy diplomant v práci uvádí, že podnikatel může stanovit "nižší cenu než 
konkurence, protože část provozních nákladů je dotována zřizovatelem". 

Navržená výsledná známka: výborně 
 



V Praze dne 19. 1. 2007     
 podpis oponentky práce 


